990126

Kleinflachen- |

Reinigungspaket 40 cm

Das Kleinflachen-Reinigungssystem 990126 wird standardmafig geliefert mit:
Slimliner Reinigungswagen, 2 von oben verstellbare Aluminiumgriffe mit Click Fit, 2
Vikan Klettverschluss-Mopprahmen, 5 Microfaser DampDry 31 25 cm Mopps, 2 Dry
24 60 cm Mopps, 2 Vikan Innenmopps und Mopphalter, Vikan Utility Belt, Easy
Shine Kit, Wollstaubwedel, Detailblrste, 2 Spruhflaschen, langstieliges Blrsten-
/Staubwedelset, Moppbox, Wischtuch-/Zubehdrbox, Aufbewahrungsbox, Tasche mit
Halter, zusatzliche Halter und Haken, CleanAssist Cue Cards mit QR-Codes fur
Online-Videotraining.
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Technische Daten

Artikelnummer

Material

VE

Anzahl je Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Anzahl pro Lage (Palette)

Colli Léange

Colli Breite

Colli Hohe

Lange

Breite

Hohe

Nettogewicht

Gewicht Karton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruttogewicht

Kubikmeter

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Kartonanzahl)
Zolltarif

Ursprungsland

212

990126

Metall
Aluminium eloxiert

Polypropylen
PVC

1 Stk.

4 Stk.

1 Stk.

1185 mm

255 mm

350 mm

1185 mm

255 mm

350 mm

5,5 kg

0,5 kg

0,5 kg

6 kg.

0,105761 M3
5705022022188
15705028022172
96039099

Denmark



